
Zápis ze zasedání Správní a dozorčí rady  

MAS Podbrdsko, o.s., 
 

Místo konání: Městský úřad Rožmitál p.Tř. 

Datum konání: 9. 1. 2014 od 15.00 hod. 

Přítomní: Markéta Balková, Bc. Vladimír Vojáček, František Blažek, Ing. Petr Procházka, 

Ing. Ladislav Švejda, Ing. Petr Chotívka, Gabriel Synek, Ing. Bořek Bierhanzl, Ing. Josef 

Vondrášek, JUDr. Josef Kaiser, Ing. Gabriela Jeníčková, Jitka Drechslerová 

 

Program: 

1) Schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatelů 

2)  Informace z Krajské sítě místních akčních skupin 

3) Žádost o částečné proplacení projektu III. 4.1 na SZIF 

4) Tréninková výzva – projekt III. 4. 1.: průběh 

5) Statut a jednací řád Podbrdska o.s.: schválení 

6) Komunitní projednávání priorit ISÚ: projednání 

7) Členská přihláška: žádosti o přijetí 

8) Různé (DPP z III.4.1) 

 
 
 

1) Schůzi zahájila předsedkyně MAS Podbrdsko, o.s. (dále jen Sdružení). Členové 

správní rady odsouhlasili program schůze. Zapisovatelkou byla zvolena Ing. Gabriela 

Jeníčková a ověřovateli Ing. Josef Vondrášek a Gabriel Synek. 

2) Přítomní byli seznámeni s informacemi ze schůze Krajské sítě Místních akčních 

skupin (KS MAS) ze dne 22. 11. 2013. Měla by být podána žádost o dotaci z OPTP.a 

poté ještě v podzimním kole z MZe. Další schůze KS MAS 10. 1. 2014. viz příloha. 

Úkol pro kancelář: účastnit se dalšího jednání KS MAS 10. 1. 2014 a získat další 

informace o dotačním titulu z MMR OPTP. Připravit podklady a informace o OPTP 

na další schůzi správní rady, kde správní rada rozhodne, zda se tohoto dotačního titulu 

účastnit. 

3) Žádost o částečné proplacení projektu III.4.1 na SZIF: Správní rada byla informována 

o podání žádosti o částečné proplacení projektu III. 4.1 na částku 80.000,- Kč – výstup 



č.3 - Johanka Rožmitál a SDH Hlubyně. Žádost podána v termínu 20. 12. 2013. Bylo 

nutné podat i hlášení změn (sídlo, statutární zástupce, e-mail, účet, kontakty) 

4) Tréninková výzva – projekt III.4.1: členové správní rady získali informace o průběhu 

vyhlášení Tréninkové výzvy z projektu III.4.1 Výzva byla zveřejněna dle 

harmonogramu 1. 12. 2013 na www.maspodbrdsko.cz, dále výzva byla uveřejněna 

v Třemšínských listech, Březnických novinách a Milínském zpravodaji. V současné 

době mohou žadatelé podávat žádosti buď osobně, nebo poštou na adresu sídla MAS. 

Žádosti lze podávat do 14. 1. 2014. 

5) Statut a jednací řád Podbrdska o.s.: všechny připomínky ke statutu, jednacího řádu 

z minulého jednání byly zapracovány do dokumentů a předneseny správní radě 

k projednání. Správní rada ještě k dokumentům dala připomínky. Viz příloha 

Úkol pro kancelář: všechny připomínky zapracovat do dokumentů ve spolupráci s Ing. 

Chotívkou, poté dokumenty poslat e-mailem členům správní a dozorčí rady k přečtení 

a ještě k případnému připomínkování. 

6) Komunitní projednávání priorit ISÚ: přítomní byli seznámeni s průběhem přípravy 

komunitních projednávání, které se mají uskutečnit 14. 1. 2014 v Milíně, 15. 1. 2014 

v Rožmitále a 16. 1. 2014 v Březnici. Pozvánka k účasti na komunitním plánování 

byla uveřejněna na www.maspodbrdsko.cz, v Třemšínských listech, Březnických 

novinách a Milínském zpravodaji. O zveřejnění pozvánky na svých stránkách byli 

požádáni starostové obcí v zájmovém území MAS Podbrdsko. Zástupci obcí Milín, 

Březnice a Rožmitálu byli požádání o vyhlášení konání komunitního plánování 

místními rozhlasy.  

7) Členská přihláška: žádosti o přijetí došla od paní Jitky Drechslerové. Paní 

Drechslerová byla přijata 100% hlasy přítomných. 

Úkol pro kancelář: zařadit paní Drechslerovou mezi členy MAS a uveřejnit na 

www.maspodbrdsko.cz 

8) Různé: Správní rada 100% hlasy odsouhlasila dohody o provedení práce za odvedenou 

práci na projektu III.4.1. na rok 2014 (leden 2014 – červen 2014) v tomto rozsahu: 

Markéta Balková (67hod. x 250Kč/1hod), Ing. Josef Vondrášek (15hod x 

128Kč/1hod), Bc. Vladimír Vojáček (44hod. x 128Kč/1hod), Ing. Petr Chotívka 

(78,5hod x 128Kč/1hod), JUDr. Josef  Kaiser (15hod x 128Kč/1hod), Ing. Petr 

Procházka (10hod x 128Kč/1hod), Ing. Gabriela Jeníčková (45hod x 250Kč/1hod), 

Jana Melicharová (19hod x 128Kč/1hod), Bc. František Žán za tvorbu a údržbu 

webových stránek (24hod x 250Kč/1hod) a za pomoc při tvorbě ISRU (20hod x 



128Kč/1hod), Jitka Drechslerová (150hod x 170Kč/1hod). Zaměstnanci musí dodat 

měsíční výkaz práce. 

Členům výběrové komise správní rada odsouhlasila odměnu každému člunu výběrové 

komise 12hodin x 128Kč/1hod. 

Bc. Vladimír Vojáček hovořil se starosty obcí ve správním území stavebního úřadu, 

kteří ještě nejsou zařazeni do zájmového území MAS Podbrdsko. Starostové mají 

zájem o vstup do naší MAS. Do konce ledna 2014 obce dodají souhlasy zastupitelstva 

se zařazením svého území do MAS Podbrdsko. 

Úkol pro kancelář: vytvořit graficky strukturu kanceláře, včetně kontaktů na 

pracovníky kanceláře. Uveřejnit na www.maspodbrdsko.cz.  

 

 

 

 

……………………………………. 

Předsedkyně: Markéta Balková 

 

 

 

…………………………………….. 

Zapisovatelka: Ing. Gabriela Jeníčková 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

Ověřovatelé: Ing. Josef Vondrášek     Gabriel Synek 

 


